内容：上海市杨浦区大桥社区卫生服务中心医用 X线诊断设备采

购相关设备一批（包括设备供货、配套服务（含调试）、性能验证、

维修维护及配套专业服务等）,另外还须包括二次调试及技术服务、

质量验收等所有一切费用均应包括在报价内。

第二条、承包范围

乙方负责医用 X 线诊断设备的设计、供应、运输、保管、安装、

调试、验收、质量保修、维护保养及售后服务等。

第三条、设备规格型号、价格明细说明

设备规格型号、数量及价格（按投标文件填写）

序

号
名称 规格 品牌 产地 数量 安装调试验收费 设备费

小计

本合同总价（含税）：￥1576500元整（壹佰伍拾柒万陆仟伍佰元整）。

第四条、付款方式和补充条款

（1）合同付款方式分期付款

1) 交货付款一：合同签订后，一个月内乙方向甲方开具预付款

发票（预付款 1027000 元或本合同签订金额，两者取小值），经甲方

确认发票无误后，应在 30 日内以银行汇款方式向乙方指定银行账户

支付与发票对应的货款；交货付款二：待安装调试验收合格正常使用

后，乙方应向甲方开具对应剩余合同价款的未付款金额的发票（其中，

剩余合同价款 = 本合同总价款 - 甲方已支付的预付款金额），经甲

方确认发票无误后，应在 30日内以银行汇款方式向乙方指定银行账